
ZARZĄDZENIE  Nr  30/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 30/21 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 26 maja 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 10 358 227,26 0,00 10 358 227,26 

  80101   Szkoły podstawowe 8 624 313,21 -39 139,00 8 585 174,21 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 684 990,73 -30 000,00 3 654 990,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 000,00 3 000,00 258 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 3 000,00 59 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 150,00 -9 139,00 279 011,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 112,80 -6 000,00 48 112,80 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 515 906,50 0,00 515 906,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 283,00 -400,00 331 883,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 215,00 400,00 24 615,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 245 328,00 0,00 245 328,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 -1 550,00 161 450,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 550,00 1 550,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

299 274,00 39 139,00 338 413,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 434,00 30 000,00 225 434,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 345,00 9 139,00 16 484,00 

852     Pomoc społeczna 2 197 399,33 0,00 2 197 399,33 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 303 713,00 0,00 303 713,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 698,00 4 698,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 698,00 -1 698,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 019 480,33 0,00 1 019 480,33 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 100,00 -2 000,00 110 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

855     Rodzina 6 691 852,25 0,00 6 691 852,25 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 394 055,00 0,00 4 394 055,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 589,00 22 589,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 -589,00 1 911,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 020 696,00 0,00 2 020 696,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 948,00 49,00 2 997,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 -49,00 1 551,00 

Razem: 28 694 029,92 0,00 28 694 029,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


